[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2016 года                                                                                                  № 04-ПС

      Об утверждении результатов голосования
      по избранию кандидатов на должность
      Председателя Хатангского сельского
Совета депутатов

Руководствуясь ст. 29 Устава сельского поселения Хатанга, ст. 25 Регламента Хатангского сельского Совета депутатов, Хатангский сельский Совет депутатов

постановил:

1. Утвердить результат тайного голосования по избранию кандидатов на должность Председателя Хатангского сельского Совета депутатов, согласно сводной таблице голосования (Приложение к настоящему Постановлению).
         2. Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному опубликованию.

Председательствующий                                                                Н. Б. Третьякова-Бжания
Приложение

к Постановлению Хатангского сельского Совета депутатов

от 28.09.2016 года № 04-ПС

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

тайного голосования по избранию на должность

Председателя Хатангского сельского Совета депутатов
	ФИО кандидата
	Количество голосов, поданных за кандидата

	Кандидат № 1
	9